
 
Žádost o grant musí spl�ovat níže uvedená formální kritéria. Žádosti, které formální kritéria nespl�ují, budou 
z výb�rového �ízení vy�azeny. Pouze ve vyjíme�ných p�ípadech pokud došlo k chyb�, vás agentura m�že vyzvat 
emailem v omezené lh�t� k dopln�ní (do t�í pracovních dn� od odeslání emailové výzvy k dopln�ní údaj�).  
 

Formální kritéria platná pro vzd�lávání a vytvá�ení sítí ve spolupráci se sousedními 
partnerskými zem�mi,  Akce 3.1. 

 
 

� Žádost o grant je p�edložena v p�íšlušném termínu uzáv�rky 
 
� Žádost o grant  je p�edložena na p�íslušném formulá�i žádosti o grant 

 
� Projekt je p�edkládán neziskovou organizací �i asociací (místním, regionálním �i státním subjektem 

p�sobícím v oblasti práce s mládeží) nebo neformální skupinou mladých lidí  založenou v �R 
 

� Partne�i jsou nezisková organizace �i asociace (místní, regionální �i státní subjekt p�sobící v oblasti 
práce s mládeží) nebo neformální skupina mladých lidí  založená v zemi programu 

 
� Aktivity se uskute�ní v programové nebo sousední partnerské zemi zapojené do projektu (nesmí se konat ve 

St�edomo�ských zemí)  
 

� Délka projektu je: maximáln� 18 m�síc�  
 

� V žádosti  je vypln�né platné bankovní �íslo  
 

� �estné prohlášení je podepsané a p�iložené v originální podob� 
 

� Organizace a ve�ejné subjekty p�edkládají kopie stanov nebo obdobného oficiálního dokumentu, který dokládá poslání 
organizace, její název a adresu, zákonného zástupce a registra�ní �íslo, které jí bylo p�id�leno národními orgány; 
Neformální skupiny dokládají kopii ob�anského pr�kazu nebo pasu odpov�dného zástupce skupiny (osoby 
oprávn�né k podpisu smlouvy)  

 
� Partnerská potvrzení jsou p�iložena (formou originálu, scanu �i faxu) 

 
� Aktivita 1 - Job shadowing 

Zapojení partnerských organizací - nejmén� 1 organizace ze sousedních partnerských zemí a 1 z EU 
Zapojení nejvíce 2 ú�astník�  
Trvání aktivity je maximální 10 - 20 dní (bez cesty 
 

� Aktivita 2 - Ov��ovací návšt�va  
Zapojení partnerských organizací - nejmén� 1 organizace ze sousedních partnerských zemí a 1 z EU 
Zapojení nejvíce 2 zástupc� za partnerskou organizaci  
Trvání aktivity je maximáln� 10 dní  (bez cesty) 
 

� Aktivita 3 - Evalua�ní setkání  
Zapojení partnerských organizací z nejmén� 4 zemí (alespo� 2 sousední partnerské zem�, 1 z EU a jedna programová zem�) 
Zapojení nejvíce 50 ú�astník� (zahrnuje školitele a facilitátory)  
Trvání aktivity maximáln� 10 dní (bez cesty) 
 

� Aktivita 4 - Studijní návšt�va  
Zapojení partnerských organizací z nejmén� 4 zemí (alespo� 2 sousední partnerské zem�, 1 z EU a jedna programová zem�) 
Zapojení nejvíce 50 ú�astník� (zahrnuje školitele a facilitátory)  
Trvání aktivity maximáln� 10 dní (bez cesty) 
 

� Aktivita 5 - Aktivita zam��ená na vytvá�ení kontakt�  
Zapojení partnerských organizací nejmén� ze 4 zemí (alespo� 2 sousední partnerské zem�, 1 z EU a jedna programová zem�) 
Zapojení nejvíce 50 ú�astník� (zahrnuje školitele a facilitátory)  
Trvání aktivity maximáln� 10 dní (bez cesty) 
 

� Aktivita 6 - Seminá� 
Zapojení partnerských organizací z nejmén� 4 zemí (alespo� 2 sousední partnerské zem�, 1 z EU a jedna programová zem�) 
Zapojení nejvíce 50 ú�astník� (zahrnuje školitele a facilitátory)  
Trvání aktivity maximáln� 10 dní (bez cesty) 
 



� Aktivita 7 - Školící kurz 
Zapojení partnerských organizací z nejmén� 4 zemí (alespo� 2 sousední partnerské zem�, 1 z EU a jedna programová zem�) 
Zapojení nejvíce 50 ú�astník� (zahrnuje školitele a facilitátory)  
Trvání aktivity maximáln� 10 dní (bez cesty) 
 

� Aktivita 8 - Vytvá�ení sítí 
Zapojení partnerských organizací z nejmén� 6 zemí (alespo� 2 sousední partnerské zem�, 1 z EU a jedna programová zem�) 
Zapojení nejvíce 50 ú�astník� (zahrnuje školitele a facilitátory)  
Trvání aktivity nejdéle 18 m�síc�  
 
 

Pouze ve vyjíme�ných p�ípadech pokud došlo k chyb�, vás agentura m�že vyzvat emailem v omezené lh�t� 
(do t�í pracovních dn� od odeslání emailové výzvy k dopln�ní údaj�) k dopln�ní.  
 
Týká se zejména t�chto chyb  
 

� v  zahájení projektu 
� v rozpo�tu 
� v nedostate�n� popsaném programu aktivit  

 
 


